Papanif: pro Richardo de Draghton abhate Sancti Edmundi electa.
A .D .ijiJ . 

An. 6 Edw. II.

^.^w. ik m. f6. 
in Turn Lond.

PAP.^ Rex, devota pedum oscula beatorum. Quanto 
honestius est & justius quod rogatur, tanto speratur 

it vestrse sanctitatis munificentid faciliî s & gratiosibs 
optineri. . ^

Sah^ -desolationem ecclesis Sancti Edmund! Regis & 
Martins, quae, per mortem ultimi abbatis ejusdem, 
vacare .dinoscitur hiis diebus, & quae olim per Reges 

Angliae, prpgenitores nostros, fundata extitit & dotata, nostrae mentis oculis 
intuentes ; ac sperantes quod, perpircumspectionem & industrianrv religiosi 
viri, '&  nobis in Christo dilecti, fratris Ricardi de Draghton, monachi 
monasterii praedicti, quod sacrosanctae sedis apostolicae immediate sub- 
jcctura- fotfe dinoscitur ab antiquo (qui in abbatem loci iUius concorditer 
est Pectus, tc quern religionis observantia, litteranim scientia, aliaque

virtutura & morimi merita reddunt multipliciter commendatum) status 
monasterii illius prospera & salutaria suscipiet incrementa;

Vestram beatitudinem affectuosis precibus requirfmus. & rogamus, qua- 
tinus, prsedictum eleotum,* pro electionis suse prsedictse negotio prosequendo, 
ad vestrae paternitatis praesentiam personaliter venientem, recommendatum 
habentes, ipsum affectione benevolS. recipere, ejusque negOtium prsedictum 
expedire dignemini gratios^; ita, si placet, quod idem electus, nostri 
rogaminis intuitu ad nos redire valeat, quam citb commode fieri poterit, 
feliciter expeditus.

Conservet, &c.

Dat’ apud Wyndes’, iv. die Martii,

A d Paparriy grates refert super corwessione mutuL

A.D. 1313. T>AP.^ Rex, devota pedum oscula'beatorum. Gratam 
An. 6 Edw. H. XT affectionis paternae fienevolentiam erga nos, filium

_ — 7 • vestrum devotum, continuatis ^ tib u s  vigere, & indies
6 E d w ! l i . m u l t i p l i c a t i s  fcECundisque beneficiorum ac gratiarum lar- 
in Turr. lywidi - gitionibus augmcntari, rerum experientia indicat evi- 

= s = s = = .  'denter. .
 ̂ Super eo, siquidem, pater-sancte, quod vestr* bonitatis

provide circumspectio, ad nos & statum nostmm oculps dirigens gra- 
tiosos, pro arduis nostrts expediendis negotiis, nobis, ad nostram instantiam, 
benigne concedere quoddam mului subsidium est dignata; prout discVeti 
viri magistri, Goncelinus Joharinis sacrista Ruthmen’, & GuiUielmus de 
Balaeto Ferovilien’- archidiaconus, capellanl & nuncii vestri (quos v'estra 
dementia ad nostram prsesentiam destinavit) nobis ex parte vestri inter

alia plenifis intimdmnt oraculo vivas vocis, .vestra3 patemitari sanctissimse 
ad omnimodas, quas possumus, gratiarum assurgimus actiones.

Et,. quia -de vestree gratitudmis indeficientis plenitudine gerimus in 
Domino fiduciam pleniorem, pro negotio prsedicto, & quibusdam aliis 
negotiis specialiter nos tangentibusK* quae *^nes vestram dominatlonem 
expedire habemus ad praesens, nuncios nostros, in brevi, ad vestrae 
beatitudinis praesentiaip <destinabimiis, Domino concedente.

Caeterbm nuncios veStros.prsadictos, quos, propter absentiam illorum de 
concilio nostro, tempore quod ad-nos iidem nuncii advenerunt, penes nos 
retinuimus- usque modo, super hujusmodi morfi su  ̂ habere dignemini, 
consideratione nostri, favorabifiter excusatos.

Conservet, &c.
Dat’ apud Wyndes’, qi

A o. 6  Edw. H.

A d Regem Francue, de credentid.

SKRENISSIM^pri|iciJ>i, 4oraino ac patri suo karissimo, 
.dontino. Ehilippo, &c. Efiwardus, ejusdem gratia, 

stdutem, & successus at r d t a ,  prosperos & feh'ces.
Super.quibusdam n^otiis ^pro quibus ilominus- summiis 

fontuex discretes vires m^jstros, Goncelinum Jotianuis 
sacristam Ruthmeu’&Guillielmum de Salaeto.Ferevilien’ 
arehidiaconum, capellands & nuncios suns, a d nos raisit)

■ djlcetis it fidelibus nostris, Henrico de Bello Monte, eonsanguineo nostro 
karissimo, & Alexandre de Abernythy, desiderium'aperuimus mentis nostr®, 
magnificentim vestr* per eosdem, ex parte moeOia, viva vocis oraculis 
nunciaudura; quamobrem -excellentiam r^iam -obnixi requirimus & ro- 
gaimit, quatinus eisdem Henrico & Alexanaro,.Jtti1iiis, qua vobis dicent 
ex parte nostra, fidem velitis indubiam gdbiber^- ), ’ . .

Dat’ apnd Wyndes’, v. die Martii.. - ’ .Tf j
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A d  Regem Castellcei super dextrariis ad opus Regis Anglite emendis.

1? r r ! n  nii-T orani^ attPnt-^ r»miiriniii.<i & focrnm us. n iia tin u s  miniA*p. X3id« TITAGNinCO principi, domino . . . . . .  D ei gracid,
An. 6 Edw. jr. XVX Castelle, L^ionis, Toleti, Galecie, Sibille, Cordub’ 

aau8.6 Edw.ll. Gehen% Algarb% Regi illustri, ac domino com'
m. lo.d. Milone, consanguineo suo karissimo, Edwardus, e^dem

inTurrLond. graci^, Rex Angl’, &c. salutem, & prosperos ad rota 
• K suocessus.

Cum mittamus dilectum mercatorenr. nostrum Guil- 
Uelmum de Tholouse, ad partes Ispaiin' pro triginta equis dextrariis 
ibidem ad opus nostrum emendis, *& exind^ ad nos ad partes Anglie 

, ducendis, prout ei per nos plenius est injunctum ; magnificenciam regiam

attent^ requirinius & rogamus, quatinus eundem Guillielmum, rel ilium 
quern ad hoc deputaverit loco sui, habentes, si placet, nostri intiiitm 
specialiter comendatum, ipsum eqiios predictos in partibus illis emere & 
exind^ extrahere, permittere velitis, nostris precibus & amorej sibiqiie 
litteras vestras de salvo & securo conductu pro se, hominibus suis, & equis 
predictfs, si placet, fieri facialis. * ,

Dat’ apiid Wyndes', xv. die Harcii.

Eodem modo mutaii$ mutandis scriptum fuit doYnino........• Reft
Nauverf.

De dextrariis in Hispania emendis.

Re x  omnibus amicis & fidelibus suis, ad quos, &c. 
salutem.

Cbm dilectus mercator noster, Guillielmus-de Toulouse, 
ad partes Ispan’, pro triginta equis dextrariis, ibidem ad 
opus nostrum emendb, & exindb ad nos ad partes Anglise 
ducendis, de mandate nostro se divertit; prout ei per 
nos plenibs est injunctum ;

Vos araicOS rogamus, To))b fidelibiu mandantes, quod eundem Gulielmum

& Homines suos* exhibitore^ prssentium, cum ipsos per loca districtuum 
vestrorura transitum facere, aut ibidem morari contigerit, cum equis 
supradictis, Ac. prout in ejusmodi Uteris.

In cujus, &c. usque ad festum Nativitatis. Sancti JoH^nis Baptists 
proximb futurum, duraturas.

Teste Rege, apud Wyndes', decimo quintb die Martii:

. Per ipsum Regem.

A .B .  i3*3- 
A n. 6£< lw .n .

l^at. 6 £ d w .‘l l .

*aUcubb infra

Ivhibitio torneamenti apud Redtnges.

Re x  comitibus, baronibus, militibus, & omnibus aliis 
hominibus ad armaf hSc instanti die Jovis, apud 

Redingges, ad burdeandum, seu torneandum conventuris, 
salutem.
' Quia, propter aliquas certas rationes, nolumus qiiod 
aliqua tomeamenta, burdeicia, seu alia facta' armorum 

regnum nostrum, excerceautur sine licenti  ̂nostrb special!;

Vobis, sub forisfactuiA omnium, quse nobis forisfacere-potestis, districte 
inhibemus, nb apud, locum prtedictum, seu alibi, infra regnum nostrum, 
turneare, burdeare, justas facere, ayenturas qu£erere, seu aliquod aliud 

‘factum armorum excercere prsesuinatis, sine licenti^ nostrji special!.
Teste Rege apud LangeU Marcis, decimo nono die Martii.

Per ipsum Regem.

Exemplifieatio cartes Johannis nuper ducts 'Lothoringice; per quam concessit Regi Edioardo R i^‘ 
villain AntwerpicBy castrum villas de Lierco, de Herentalsr §’ de Turnoit.

A n .  6  E d w . I I .  

Fat. 6 Edwau
p. 2. m. i6.

in Turr. Lond.

A. T  £  Roy b touz ceux qi cestes lettres venront ou orront,
J w  saluz.

Sachetz nous avons veues & regardeS unes lettres 
overtes, queles le nobles Homs Johan jadis dues de Lothr’, 
de Brabant’ & de. Lemburgh fieuz k Johan dues de 
meismes les duc^ez, Hi h notre chier piere sire Edward 
Jadis Roi d’Engleterre, sealees du seal le dit dues, en \tg